
Générer le PDF

F3 - Formulaire Résultat de marché

Résultat de marché

Département(s) de publication : 69

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Institut d'Etudes Politiques de Lyon.
Correspondant :Arnaud MARCON, 14 avenue Berthelot, 69365, Lyon Cedex 07, tél. :
04-37-28-38-15, télécopieur : 04-37-28-38-01, Courriel : arnaud.marcon@sciencespo-lyon.fr ,
adresse internet : http://www.sciencespo-lyon.fr/ .
Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur : Éducation.

Objet du marché : Rénovation des toitures des bâtiments B et D, rénovation de la verrière du
bâtiment L, travaux de mise aux normes d'accessibilité
du bâtiment L - Sciences Po Lyon
Type de marché de travaux : Exécution

Critères d'attribution retenus :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le
cahier des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Type de procédure : Procédure adaptée

Attribution du marché ou du lot :
Numéro du marché ou du lot : 1. Rénovation complète de la couverture tuile et de la zinguerie du
Bâtiment B. Rénovation complète des couvertures tuiles (2 Ailes + Pavillon Central) et ressuivi de
la zinguerie du Bâtiment D. Dévoiement d'une descente EP sur la partie historique du Bâtiment L
Nom du titulaire / organisme : SAS Toitures Barski, ZI du Moulin 2, Boulevard Jean Monnet -
Pontcharra 69490 VINDRY/TURDINE FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 244 628,50 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 5
Numéro du marché ou du lot : 2. Remplacement de la verrière couvrant le Hall du Bâtiment L.
Modification de châssis pour permettre la ventilation naturelle du Hall du Bâtiment L
Nom du titulaire / organisme : E.D.A. - ECLAIREMENT DESENFUMAGE AERATION, 37 rue
de Funas 38300 BOURGOIN-JALLIEU FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 121 085 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 2
Numéro du marché ou du lot : 3. Mise aux normes PMR du Bâtiment l : - ajout de bandes d'éveil
et de contremarches contrastées pour les escaliers A, B et C, - ajout de plaques signalétiques et de
barres de tirage pour les sanitaires PMR - remplacement de tapis
Nom du titulaire / organisme : Okeenea Bâtiment, 6, Rue des Aulnes 69410 CHAMPAGNE AU
MONT D'OR FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 6 960 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 3
Numéro du marché ou du lot : 4. Prolongements et raccordements des mains courantes des
escaliers A, B et C du Bâtiment L
Nom du titulaire / organisme : BLANCHET GROUPE, Avenue Louis Lepine ZI de Vaure 42600
MONTBRISON FR,

Aperçu de l'annonce https://private.e-marchespublics.com/membre/formulaire/apercu.php?i...

1 sur 2 16/03/2021 à 11:18



Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 8 984,69 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 1
Numéro du marché ou du lot : 5. Rénovation de sanitaires du Bâtiment L
Nom du titulaire / organisme : GENTY CARRELAGE ET MOSAIQUE, 15, Rue de la ligne de l'est
69100 VILLEURBANNE FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 6 196 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 2
Numéro du marché ou du lot : 6. Reprises ponctuelles en plafond dans les combles du Bâtiment
B. Rénovation de sanitaires du Bâtiment L
Nom du titulaire / organisme : COURTADON SAS, 66, Avenue des Bruyères 69150 DECINES-
CHARPIEU FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 4 922 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 3
Numéro du marché ou du lot : 7. Mise aux normes PMR des sanitaires du Bâtiment L
Nom du titulaire / organisme : SABEKO Lyon, 92, Avenue des Bruyères 69150 DECINES-
CHARPIEU FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 14 413,48 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 2
Numéro du marché ou du lot : 8. Mise en place d'un système de ventilation naturelle de l'atrium
Bâtiment L et des combles du Bâtiment B
Nom du titulaire / organisme : NRCom, 47, avenue Urbain le Verrier, ZI Mi-Plaine 69800 SAINT-
PRIEST FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 14 785,70 EUR
Date d'attribution du marché : 04 Mars 2021
Nombre total d'offres reçues : 3
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Lyon, 184 Rue Duguesclin,
69003, LYON, tél. : 04-78-14-10-10, Courriel : greffe.ta-lyon@juradm.fr Adresse internet :
http://lyon.tribunal-administratif.fr/ .
Date d'envoi du présent avis à la publication : 16 Mars 2021

Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : Service des factures publiques
Numéro d'engagement juridique: 20S0006
Classe de profil : autres Organismes Publics .
Libellé de la facture : Institut d'Etudes Politiques de Lyon Service marchés 14 avenue Berthelot
69365 Lyon Cedex 07 .
Siret : 19690173000024 .

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation
http://www.boamp.fr : 31 Mai 2021
Objet de l'avis :Rénovation des toitures des bâtiments B et D, rénovation de la verrière du bâtiment
L, travaux de mise aux normes d'accessibilité du bâtiment
L - Sciences Po Lyon
Nom de l'organisme : Institut d'Études Politiques de Lyon

Aperçu de l'annonce https://private.e-marchespublics.com/membre/formulaire/apercu.php?i...

2 sur 2 16/03/2021 à 11:18


